
 
Istituto di Istruzione Superiore  

“Giovanni Falcone” 
Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  

Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    
Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8678156    
e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 

Prot. n. 3542/B24                                                                                                               Pozzuoli, 04/06/2019  
  

CUP B87I18073480007 
 

Oggetto: verbale di istituzione della commissione per la valutazione delle Candidature per il Progetto FSE 

PON - Avviso Prot. 2669 del 03/03/2017 - FSE - Pensiero computazionale e cittadinanza digitale. Il presente 

Avviso è emanato nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-

CA-2018-922– Titolo “Competenza e consapevolezza”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 3142/B24 del 20/05/2019 

VISTO l’avviso di selezione per n. 5 esperti per incarichi formativi nell’ambito del progetto 

FSE PON - Avviso Prot. 2669 del 03/03/2017 - FSE - Pensiero computazionale e 

cittadinanza digitale. Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-922– Titolo 

“Competenza e consapevolezza” del 21/05/2019, prot. n. 3166/B24; 

VISTO l’avviso di selezione per n. 5 tutor scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente per il 

supporto operativo per incarichi nell’ambito del progetto FSE PON - Avviso Prot. 2669 

del 03/03/2017 - FSE - Pensiero computazionale e cittadinanza digitale. Codice 

identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-922– Titolo “Competenza e 

consapevolezza” del 21/05/2019, prot. n. 3172/B24; 
 

DETERMINA 

 

Di istituire una commissione valutatrice per l’individuazione delle figure di progetto (esperti, tutor, 

valutatori, supporto operativo) per il progetto FSE PON - Avviso Prot. 2669 del 03/03/2017 - FSE - Pensiero 

computazionale e cittadinanza digitale. Il presente Avviso è emanato nell’ambito dell’Asse I del Programma 

Operativo Nazionale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2 - Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-922– Titolo “Competenza e 

consapevolezza”. 

 

1. di nominare componenti della commissione i signori: 

- Antonio Curzio – Dirigente Scolastico (presidente) 

- Marialuisa Maiello – Docente 

- Giovanna Solombrino - Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 

2. di nominare segretario verbalizzante dei lavori della commissione la DSGA Giovanna Solombrino. 

La Commissione procederà alla valutazione delle Candidature pervenute secondo i criteri riportati 

nell’Avviso di Selezione. 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, Responsabile del Procedimento è il  

Dirigente scolastico Antonio Curzio. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
(Documento firmato digitalmente ai 

sensi del C.A.D. e normativa connessa) 


